
 

60.5235021

60.523 Arth-Goldau–Steinerberg–Sattel û

9 Dez–8 Juni

Arth-Goldau, Bahnhof I

Goldau, Neu-Röthen
Steinerberg, St. Anna
Sattel, Ecce Homo
Sattel, Krone I Æ

Sattel, Krone 60.507
Schwyz, Post Æ

Sattel, Krone 60.507
Biberbrugg, Bahnhof Æ
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2818
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Biberbrugg, Bahnhof
Sattel, Krone 60.507 Æ

Schwyz, Post
Sattel, Krone 60.507 Æ

Sattel, Krone I

Sattel, Gondelbahn Æ

Sattel, Gondelbahn
Sattel, Ecce Homo
Steinerberg, St. Anna
Goldau, Neu-Röthen
Arth-Goldau, Bahnhof I Æ
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Kursführung durch ZVB

Reihenfolge der Haltestellen: 
Arth-Goldau: Bahnhof
Goldau: Löwenplatz, Tierpark, 
Schützenhaus, Neu-Röthen
Steinerberg: Diezigen, St. Anna, 
Husmatt, Chornacher
Sattel: Ecce Homo, Lutzistrasse, 
Gondelbahn (nur Rück), Krone

Umsteigemöglichkeit zur Linie 
60.609 nach Oberägeri, Station in 
Sattel, Krone

äAlle Kurse â  041 728 58 00

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
info@aags.ch
www.aags.ch

Betreiber:
ZVB, 6304 Zug
â041 728 58 00
info@zvb.ch
www.zvb.ch

"+ R  ohne 24 Dez
", T  sowie 24 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

60.523 5022

60.523 Arth-Goldau–Steinerberg–Sattel û

9 Juni–14 Dez

Arth-Goldau, Bahnhof I

Goldau, Neu-Röthen
Steinerberg, St. Anna
Sattel, Ecce Homo
Sattel, Gondelbahn Æ

Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone I Æ

Sattel, Krone 60.507
Schwyz, Post Æ

Sattel, Krone 60.507
Biberbrugg, Bahnhof Æ
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23012

2817
4117
2817
4617

0818
1118
1418
1918
2218
2218
2518

23014

2818
4118
2818
4618

Biberbrugg, Bahnhof
Sattel, Krone 60.507 Æ

Schwyz, Post
Sattel, Krone 60.507 Æ

Sattel, Krone I

Sattel, Gondelbahn Æ

Sattel, Gondelbahn
Sattel, Ecce Homo
Steinerberg, St. Anna
Goldau, Neu-Röthen
Arth-Goldau, Bahnhof I Æ
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307
337
387
407
467

23003

157
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269

289
299
309
339
389
409
469

23005

159
279
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2610

2810
2910
3010
3310
3810
4010
4610

23007

1510
2710
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2612

2812
2912
3012
3312
3812
4012
4612

23009

1512
2712

1016
2616

2816
2916
3016
3316
3816
4016
4616

23011

1516
2716

1017
2617

2817
2917
3017
3317
3817
4017
4617

23013

1517
2717

1018
2618

2818
2918
3018
3318
3818
4018
4618

23015

1518
2718

Kursführung durch ZVB

Reihenfolge der Haltestellen: 
Arth-Goldau: Bahnhof
Goldau: Löwenplatz, Tierpark, 
Schützenhaus, Neu-Röthen
Steinerberg: Diezigen, St. Anna, 
Husmatt, Chornacher
Sattel: Ecce Homo, Lutzistrasse, 
Gondelbahn, Krone

Umsteigemöglichkeit zur Linie 
60.609 nach Oberägeri, Station in 
Sattel, Krone

äAlle Kurse â  041 728 58 00

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
info@aags.ch
www.aags.ch

Betreiber:
ZVB, 6304 Zug
â041 728 58 00
info@zvb.ch
www.zvb.ch

"+ R  vom 11 Juni–13 Dez ohne 20 
Juni, 15 Aug, 1 Nov

", T  sowie 20 Juni, 15 Aug, 1 Nov

www.fahrplanfelder.ch 2019




